
GOBIERNO
de
CANTABRIA

B O L E T Í N  O F I C I A L
D E  C A N T A B R I A

i boc.cantabria.esPág. 25078

VIERNES, 20 DE OCTUBRE DE 2017 - BOC NÚM. 202

1/1

C
V

E-
20

17
-9

13
7

  

     AYUNTAMIENTO DE ENTRAMBASAGUAS

   CVE-2017-9137   Anuncio de adjudicación del procedimiento abierto para la contrata-
ción de la obra de acondicionamiento de viales y espacios peatonales 
en el término municipal.

   Por acuerdo del Ayuntamiento Pleno, de fecha 6 de octubre de 2017, se aprobó la adjudica-
ción defi nitiva del procedimiento abierto, para la contratación de la obra de acondicionamiento 
de viales y espacios peatonales en el término municipal, lo que se hace público a los efectos 
previstos en el art. 151.4 del Texto Refundido de la Ley de Contratos del Sector Público, apro-
bado por Real Decreto Legislativo 3/2011, de 14 de noviembre. 

 1. ENTIDAD ADJUDICADORA: Ayuntamiento de Entrambasaguas. 

 2. OBJETO DEL CONTRATO: Acondicionamiento de viales y espacios peatonales en el tér-
mino municipal. 

 3. PROCEDIMIENTO: Abierto con el precio como único criterio de adjudicación. 

 4. ADJUDICACIÓN DEFINITIVA: 
    a) Fecha: Acuerdo Ayuntamiento Pleno de 6 de octubre de 2017. 
    b) Contratista: Servicios y Obras del Norte, S. A. (SENOR, S. A.). 
    c) Importe de adjudicación: Trescientos ochenta y dos mil cuatrocientos treinta y un euros 

con once céntimos (382.431,11 euros), I.V.A. incluido. 

 Entrambasaguas, 9 de octubre de 2017. 
 La alcaldesa, 

 María Jesús Susinos Tarrero. 
 2017/9137 


		Gobierno de Cantabria
	2017-10-18T09:19:17+0200
	Santander
	BOLETIN OFICIAL DE CANTABRIA
	Document signed for demonstrate this authenticity




